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GRUBOŚCIÓWKA GRUBIARKA
HOLZKRAFT MINIMAX S 41ES

SKU: N/A

OPIS PRODUKTU

MINIMAX S 41ES

Profesjonalna grubiarka Minimax S 41ES z wałem Tersa lub Xylent.

Grubiarka Minimax S 41ES posiada sztywną i ciężką stalowo żeliwną konstrukcję . Może zostać
wyposażona w wał TERSA z systemem szybkiej wymiany noży lub wał spiralny XYLENT. Obydwa

rozwiązania gwarantują idealną jakość struganej powierzchni. Stół roboczy maszyny prowadzony jest
na 4 wrzecionach zabezpieczonych przed zabrudzeniem, które gwarantują stabilność nawet przy

największych obciążeniach. Opcjonalnie urządzenie można wyposażyć w elektryczną regulację stołu z
wyświetlaczem cyfrowym.

Z systemem szybkiej wymiany noży TERSA do błyskawicznego przygotowania do pracy.
Wał TERSA umożliwia wyjątkowo cichą pracę.

Ciężki i precyzyjny żeliwny agregat zapewnia stabilną i równomierną pracę.
Poprzecznie rowkowany stalowy walec

wciągający umożliwia stały i równomierny
posuw elementu.

Gładki tylni walec posuwowy.
Stół roboczy jest oparty na czterech

wrzecionach, gwarantujących maksymalną stabilność w każdych warunkach pracy.
Stół grubiarki regulowany za pomocą pokrętła.
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Z 2 prędkościami posuwu.
Silnik o dużej mocy 5,0 kW.

Dane techniczne

Wymiary stołu roboczego:

Szerokość robocza:

Maksymalna grubość zbioru:

Minimalna długość elementu:

Min. / maks. wysokość robocza:

Średnica wałka: 

Ilość noży wał Tersa: 

Ilość noży – wał XYLENT (opcja): 

Prędkość posuwu:

Prędkość obrotowa:

Moc silnika 400 V/50 Hz/S6 – 40%:

Średnica króćca odciągowego:

Waga:

423 x 775 mm

410 mm

5 mm

180 mm

3/240 mm

95 mm

4 szt.

66 szt.

6/12 m/min
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5 000 min-1

5,0 kW (6,6 KM)

120 mm

361 kg

W dostawie

      > Dwie prędkości posuwu

      > 4-nożowy wał strugarski TERSA

    

Zobacz kartę katalogową i poznaj specyfikację techniczną oraz wyposażenie
dodatkowe!

KATALOG

https://minimax-maszyny.pl/wp-content/uploads/2022/07/s-41es-s-52es.pdf
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